Chị S và anh T thống nhất không tính lãi suất trong trường hợp anh T chậm 

thực hiện nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con hàng tháng theo quy định pháp luật. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Tòa án không xem xét giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Chị Trịnh Ngọc S và anh Đặng Duy T mỗi người phải 

chịu lệ phí việc dân sự là 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng), tổng cộng 

là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng), được khấu trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí các 

đương sự đã nộp theo biên lai thu số 0008478 ngày 26 tháng 12 năm 2024 của 

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai; chị S, anh T đã